ZWIFT

Jernbane Fritid Hometrainer udlan

Jernbane

frit%

November
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sgndag
01-11-2022 02-11-2022 03-11-2022 04-11-2022 05-11-2022 06-11-2022
S | #1(S))
5 [ 4 (s))
#3 (Jy)
07-11-2022 08-11-2022 09-11-2022 10-11-2022 11-11-2022 12-11-2022 13-11-2022
< | #1(S)
5 {42 (s)
#3 (Jy)
14-11-2022 15-11-2022 16-11-2022 17-11-2022 18-11-2022 19-11-2022 20-11-2022
< | #1(S))
| 2 (sj)
#3 (Jy)
21-11-2022 22-11-2022 23-11-2022 24-11-2022 25-11-2022 26-11-2022 27-11-2022
S [ #1(S))
| 42 (sj)
#3 (Jy)
28-11-2022 29-11-2022 30-11-2022 01-12-2022 02-12-2022 03-12-2022 04-12-2022
& | #1(S))
5| 12 (sj)
#3 (Jy)




ZWIFT

Jernbane Fritid Hometrainer udlan

Jernbane

frit%

December
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sgndag
28-11-2022 29-11-2022 30-11-2022 01-12-2022 02-12-2022 03-12-2022 04-12-2022
S | #1(S)
5 [ 4 (s))
#3 (Jy)
05-12-2022 06-12-2022 07-12-2022 08-12-2022 09-12-2022 10-12-2022 11-12-2022
2 | #1(s)
5 {42 (s)
#3 (Jy)
12-12-2022 13-12-2022 14-12-2022 15-12-2022 16-12-2022 17-12-2022 18-12-2022
2 | #1(S))
| 2 (sj)
#3 (Jy)
19-12-2022 20-12-2022 21-12-2022 22-12-2022 23-12-2022 24-12-2022 25-12-2022
o | #1(Si)
| 42 (sj)
#3 (Jy)
26-12-2022 27-12-2022 28-12-2022 29-12-2022 30-12-2022 31-12-2022 01-01-2023
& | #1(S))
5| 12 (sj)
#3 (Jy)




Jernbane Fritid Hometrainer udlan Jernbane

ZWIFT Hom fritid J—

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sgndag

Uge 52

26-12-2022

27-12-2022

28-12-2022

29-12-2022

30-12-2022

31-12-2022

01-01-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (ly)

Uge 01

02-01-2023

03-01-2023

04-01-2023

05-01-2023

06-01-2023

07-01-2023

08-01-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 02

09-01-2023

10-01-2023

11-01-2023

12-01-2023

13-01-2023

14-01-2023

15-01-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 03

16-01-2023

17-01-2023

18-01-2023

19-01-2023

20-01-2023

21-01-2023

22-01-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 04

23-01-2023

24-01-2023

25-01-2023

26-01-2023

27-01-2023

28-01-2023

29-01-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 05

30-01-2023

31-01-2023

01-02-2023

02-02-2023

03-02-2023

04-02-2023

05-02-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)




ZWIFT

Jernbane Fritid Hometrainer udlan

Jernbane

frit%

Februar
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sgndag
30-01-2023 31-01-2023 01-02-2023 02-02-2023 03-02-2023 04-02-2023 05-02-2023
3 | #1(S))
B 2 (sj)
#3 (Jy)
06-02-2023 07-02-2023 08-02-2023 09-02-2023 10-02-2023 11-02-2023 12-02-2023
S | #1(si)
| 2 (sj)
#3 (Jy)
13-02-2023 14-02-2023 15-02-2023 16-02-2023 17-02-2023 18-02-2023 19-02-2023
S | #1(Sj) Fzellesstaevne Fzellesstaevne Fzellesstaevne
g" #2 (Sj) Fzellessteevne Feellessteevne Fzllessteevne
#3 (Jy) Fzellesstaevne Fzellesstaevne Fzellesstaevne
20-02-2023 21-02-2023 22-02-2023 23-02-2023 24-02-2023 25-02-2023 26-02-2023
S | #1(sj)
B 2 (sj)
#3 (Jy)
27-02-2023 28-02-2023 01-03-2023 02-03-2023 03-03-2023 04-03-2023 05-03-2023
3 | #1 (i)
51 2 (sj)

#3 (Jy)




ZWIFT

Jernbane Fritid Hometrainer udlan

Jernbane

frlt%

Marts
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sgndag
27-02-2023 28-02-2023 01-03-2023 02-03-2023 03-03-2023 04-03-2023 05-03-2023
S | #1(s))
5 [ 4 (s))
#3 (Jy)
06-03-2023 07-03-2023 08-03-2023 09-03-2023 10-03-2023 11-03-2023 12-03-2023
S | #1(S))
| 42 (sj)
#3 (Jy)
13-03-2023 14-03-2023 15-03-2023 16-03-2023 17-03-2023 18-03-2023 19-03-2023
= [ #1(S))
| 2 (sj)
#3 (Jy)
20-03-2023 21-03-2023 22-03-2023 23-03-2023 24-03-2023 25-03-2023 26-03-2023
o | #1(Sj)
| 42 (sj)
#3 (Jy)
27-03-2023 28-03-2023 29-03-2023 30-03-2023 31-03-2023 01-04-2023 02-04-2023
@ | #1(si)
5| 12 (sj)

#3 (Jy)




ZWIFT

Mandag

Tirsdag

Onsdag

April

Torsdag

Jernbane Fritid Hometrainer udlan

Fredag

Lordag

Jernbane

frlt%

Sgndag

Uge 13

27-03-2023

28-03-2023

29-03-2023

30-03-2023

31-03-2023

01-04-2023

02-04-2023

#1(Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 14

03-04-2023

04-04-2023

05-04-2023

06-04-2023

07-04-2023

08-04-2023

09-04-2023

#1 (Sj)

#2 (sj)

#3 (Jy)

Uge 15

10-04-2023

11-04-2023

12-04-2023

13-04-2023

14-04-2023

15-04-2023

16-04-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 16

17-04-2023

18-04-2023

19-04-2023

20-04-2023

21-04-2023

22-04-2023

23-04-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 17

24-04-2023

25-04-2023

26-04-2023

27-04-2023

28-04-2023

29-04-2023

30-04-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)

Uge 18

01-05-2023

02-05-2023

03-05-2023

04-05-2023

05-05-2023

06-05-2023

07-05-2023

#1 (Sj)

#2 (Sj)

#3 (Jy)




